
Majaland Bobíkův talent
Pravidla

Sestavte tým 5-10 spolužáků (každý člen 6 - 12 let věku). Natočte svůj talent na video a 
zaregistrujte se na stránce www.bobikuvtalent.cz do soutěže, kde vyplníte veškeré údaje 
(specifikované níže v podrobných pravidlech) a přiložíte nahrané video. To musí být pouze 
na výšku, min. 15, max. 60 vteřin (všechny specifikace níže v pravidlech).

Ve videu doporučujeme používat nekomerční hudbu, kterou YouTube nebude blokovat. 
Pro případné vystoupení na finále v Majalandu je možné použití jakékoliv hudby 
(specifikováno níže v pravidlech).

V mlékárně video a registraci zkontrolujeme. V případě splnění pravidel ho zařadíme do 
soutěže a zveřejníme na YouTube „Bobíkův svět“, kde ho mohou vidět fanoušci kanálu a 
kdokoliv další.

Poté zástupce týmu, který provedl registraci, obdrží odkaz na své video. Na to musí získat 
do 31. 5. 2025 co nejvíc zhlédnutí.

Ve finále jsou celkem 4 porotci. Každý má jednu možnost (Zlatý Bobík) vybrat tým, který 
postoupí do finále bez ohledu na počet zhlédnutí. Záleží zcela na uvážení porotce, který 
tým zvolí. To se dozvíte 27. 4., 4. 5., 11. 5. a 18. 5. na Facebooku „Bobíkův svět“ a na 
webu www.bobikuvtalent.cz.

Zasílání videí a sbírání zhlédnutí končí 31. 5. 2025.

Do 12. 6. se dozvíte, jakých 6 týmů s nejvíc zhlédnutím postupuje do finále, které se 
uskuteční 24. 6. 2025 v Majalandu. Všechny postupující týmy dostanou vstup do 
Majalandu na celý den a Bobíkův školní balíček (obsahuje mlíčko Bobík a oblíbený merch 
Bobík, vše specifikováno níže v pravidlech). Navíc na finále pozveme celou třídu 
postupujícího týmu vč. učitele. Všichni ze třídy si tak mohou užít zábavu v celém 
Majalandu na celý den.

Ve finále všech 10 týmů předvede svůj talent, který nahráli na videu. Čtyřčlenná porota 
vybere 3 týmy, kteří si rozdělí výhry (specifikované níže v podrobných pravidlech).

Soutěž je určena pouze pro žáky ŽS I. stupně. Registraci musí provést zákonný zástupce 
nebo učitel. Týmy se mohou tvořit nejen v rámci jedné třídy. Po zaregistrování se již týmy 
nemohou měnit. V každé třídě může být i více týmů. A člen týmu nemůže být součástí 
jiného týmu.

Hodně štěstí! Bobík :-) 

http://www.bobikuvtalent.cz
https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&q=royalty+free+music&ie=UTF-8&oe=UTF-8
https://www.youtube.com/c/Bob%C3%ADk%C5%AFvsv%C4%9Bt
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://www.bobikuvtalent.cz


Majaland Bobíkův talent 
Podrobná pravidla soutěže (dále jen „soutěž“)

1. Pořadatel a organizátor soutěže
1.1. Pořadatelem soutěže je společnost Bohušovická mlékárna, a.s., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Na Pláni 1997/41, 150 00, Česká republika, IČ: 48291960, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11114 (dále 
jen "pořadatel").

1.2. Organizátorem soutěže je společnost LA promo apps  s.r.o., se sídlem Radlická 
2487/99, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 025 73 008, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221027, společnost patří do skupiny 
agentur LA (déle jen “organizátor”).

1.3. Technicky zajišťuje společnost PS management s.r.o., se sídlem Vojtěšská 211/6, 
Nové město, 110 00 Praha 1, IČ: 09752234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 341851 (dále jen „technický zajišťovatel“).

1.4. Společně dále jen "pořádající subjekty".

2. Doba trvání soutěže
2.1. Soutěž probíhá v době od 10. 4. 2025 0.00.01 do 24. 6. 2025 23.59.59.

2.2. Detailní načasování soutěže:
- 10. 4. 2025 … Start soutěže;
- 27. 4. 2025 … 1. Zlatý Bobík (zveřejnění na FB „Bobíkův svět“ a na bobikuvtalent.cz);
-   4. 5. 2025 … 2. Zlatý Bobík (zveřejnění na FB „Bobíkův svět“ a na bobikuvtalent.cz);
- 11. 5. 2025 … 3. Zlatý Bobík (zveřejnění na FB „Bobíkův svět“ a na bobikuvtalent.cz); 
- 18. 5. 2025 … 4. Zlatý Bobík (zveřejnění na FB „Bobíkův svět“ a na bobikuvtalent.cz);
- 31. 5. 2025 … Konec registrací a sbírání zhlédnutí na YouTube „Bobíkův svět";
- 12. 6. 2025 … Zveřejnění 6 týmů, které postupují do finále;
- 14. 6. 2025 … Týmy zasílají hudební podklad na finále v Majalandu (v případě využití);
- 24. 6. 2025 … Finále v Majalandu a konec soutěže.

3. Účastníci soutěže a průběh soutěže
3.1. Soutěž je určena pro vícečlenné týmy žáků I. stupně základních škol. Týmy jsou 
složené z 5 - 10 dětí ve věku 6 - 12 let. Jednotliví žáci mohou být členi pouze jednoho 
týmu a mohou chodit i do různých tříd v rámci jedné ZŠ (dále jen „tým“).

3.2. Registraci do soutěže provádí zákonný zástupce starší 18 let nebo učitel školy, kam 
žáci dochází, zástupce týmu bere plnou zodpovědnost na tyto děti (dále jen „zástupce 
týmu“, společně s týmem jako „účastník soutěže“).

3.3. Tým natočí svůj talent na video, ve kterém musí být patrné, v čem talent spočívá. 
Video musí splňovat požadavky formátu Shorts na platformě YouTube, konkrétně:
- Formát videa na výšku;
- Minimálně Full HD (1080 x 1920 pixelů)
- 9:16;
- MP4 nebo MOV;
- Minimálně 15 vteřin, maximálně 60 vteřin;

https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://bobikuvtalent.cz
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://bobikuvtalent.cz
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://bobikuvtalent.cz
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://bobikuvtalent.cz
https://www.youtube.com/c/Bob%C3%ADk%C5%AFvsv%C4%9Bt


- Pravidla týkající se použití hudby ve videu se řídí dle pravidel platformy YouTube, která 
jsou dostupná zde. Současně je nutné splňovat obecné podmínky dobrých mravů a 
podmínky stanovené platformou YouTube - ty naleznete zde.

- Ve videu doporučujeme používat nekomerční hudbu, kterou YouTube nebude blokovat. 
Pro případné vystoupení na finále v Majalandu je možné použití jakékoliv hudby 
(specifikováno níže).

3.4. Volba talentu záleží na týmu nebo jeho zákonném zástupci. Může to být opravdu 
cokoliv, co se dá předvést na videu a pak následně na pódiu před porotou. V Majalandu je 
k dispozici hudební a světelná aparatura. V případě využití je nutné hudební podklad 
zaslat dopředu do 14. 6. 2025, formát hudby mp3, popř. odkaz / název interpreta a písně.

3.5. Při registraci vyplňuje osoba starší 18 let tyto údaje:
- Název a adresa školy;
- Jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým;
- Telefon a email této osoby;
- Název týmu;
- Do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd);
- Počet osob v týmu a jejich křestní jména;
- Krátký popis talentu týmu;
- Poté zástupce týmu přiloží natočené video; stvrdí, že jí je více jak 18 let a potvrdí 

souhlas s těmito pravidly a s použitím osobních údajů.

3.5. Registraci zkontroluje organizátor soutěže a v případě splnění všech podmínek 
soutěže zveřejní na YouTube „Bobíkův svět" a na webu www.bobikuvtalent.cz, tým se tak 
zařadí do soutěže. Následně zástupci týmu zašle odkaz videa. V případě nesplnění 
pravidel se video nezveřejňuje. To samé platí v případě, že platforma YouTube vyhodnotí 
nesplnění podmínek použití. V případě nesplnění se tým nezařadí do soutěže a informace 
se předávají zástupci týmu.

3.6. Aby tým postoupil do finále, musí do 31. 5. 2025 získat co nejvíc zhlédnutí na své 
soutěžní video na YouTube „Bobíkův svět".

3.7. Zlatý Bobík představuje možnost postoupit do finále bez ohledu na počet zhlédnutí. 
Každý ze čtyř porotců má jednoho Zlatého Bobíka a je zcela na jejich uvážení, jakému 
týmu ho dají. Ten se zveřejní na Facebooku „Bobíkův svět“ a na webu 
www.bobikuvtalent.cz 27. 4., 4. 5., 11. 5. a 18. 5. 2025.

3.8. Registrace do soutěže končí 31. 5. 2025. Následně budou pořádající subjekty 
vyhodnocovat soutěž a kontrolovat získaná zhlédnutí. Postupující do finále budou 
zveřejněni do 12. 6. na Facebooku „Bobíkův svět“. Následně pořadatel soutěže předá 
zástupcům týmů detailní informace o finále. To bude probíhat 24. 6. 2025 v prostorách 
Majalandu. Na finále pozve pořadatel úplně celou třídu týmu vč. učitele. Všichni žáci si tak 
mohou užít zábavu v celém Majalandu na celý den. V případě, že bude tým složen ze 
žáků z více tříd, bude pozvána ta třída, kde je většina žáků. Půjde o veřejnou akci, proto 
může do obecenstva zasednout kdokoliv.

3.9. Všech 10 týmů předvede svůj talent, který nahráli na videu. Čtyřčlenná porota vybere 
3 týmy, kteří si rozdělí výhry. Tím se soutěž ukončí.

3.10. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořádajících subjektů, jakož i osoby 
jim blízké ve smyslu § 22 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). V případě, že se 

https://support.google.com/youtube/answer/11611019?hl=cs
https://www.youtube.com/intl/ALL_cz/howyoutubeworks/policies/community-guidelines/
https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&q=royalty+free+music&ie=UTF-8&oe=UTF-8
https://www.youtube.com/c/Bob%C3%ADk%C5%AFvsv%C4%9Bt
http://www.bobikuvtalent.cz
https://www.youtube.com/c/Bob%C3%ADk%C5%AFvsv%C4%9Bt
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/
http://www.bobikuvtalent.cz
https://www.facebook.com/Bobikuv.Svet/


výhercem stane osoba, která je zaměstnancem některé z uvedených společností, nebo 
osoba jim blízká, výhra se nepředá a přechází na dalšího účastníka v pořadí, který splní 
veškerá pravidla soutěže. Stejným způsobem se bude postupovat v případě, že 
organizátor nebo pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření, že účastník dosáhl 
výhry v soutěži podvodným jednáním nebo jednáním, které je v rozporu s dobrými mravy.

3.11. Zástupce týmu prohlašuje, že je osoba starší 18 let a má plnou zodpovědnost za 
děti, které registruje do soutěže. Zároveň má písemné potvrzení zákonných zástupců 
jednotlivých dětí, že se mohou zúčastnit této soutěže a může být nakládáno s jich 
osobními údaji (především jde o jejich jméno a obrazových / zvukový záznam jejich 
osoby).

3.12. Účastník svou registrací v soutěži potvrzuje, že se plně seznámil s pravidly soutěže, 
porozuměl jejich obsahu a s pravidly souhlasí. V případě porušení pravidel ze strany 
účastníka ztrácí tento účastník právo obdržet výhru.

4. Výherci a výhry v soutěži
4.1. 10 týmů postupujících do finále získá:
- Vstup do Majalandu na celý den pro celou třídu postupujícího týmu, i pro zástupce týmu;
- Pro každého v týmu Bobíkův školní balíček s Mlíčkem Bobík a oblíbeným merchem 
Bobík - konkrétně 2 školní sešity, plyšového Bobíka, tričko, svačinový box a rozvrh hodin.

4.2. 3 týmy, které vybere čtyřčlenná porota, získají:
1. místo:
•  20 000 Kč na vybavení třídy;
•  Vstupenky do Majalandu pro celou třídu i s učitelkami;
•  Noc v Dinosaurii pro celou třídu i s učitelkami;
•  4x přiveze do školy pořadatel soutěže mlíčka pro celou třídu (celkem 4x 324 kusů);
•  500 Kč poukázka od Realgeek pro každého člena týmu;
•  Drobné předměty pro členy v týmu od Bobíka, Majalandu a partnerů.

2. Místo:
• Vstupenky do Majalandu pro celou třídu i s učitelkami; 
• Vstupenky do Virtuální reality games v POP VR pro celou třídu i s učitelkami;
•  500 Kč poukázka od Realgeek pro každého člena týmu;
•  2x přiveze do školy pořadatel soutěže mlíčka pro celou třídu (celkem 2x 324 kusů);
•  Drobné předměty pro členy v týmu od Bobíka, Majalandu a partnerů.

3. Místo:
• Vstupenky do Majalandu pro celou třídu i s učitelkami;
•  500 Kč poukázka od Realgeek pro každého člena týmu;
•  1x přiveze do školy pořadatel soutěže mlíčka pro celou třídu (celkem 1x 324 kusů);
•  Drobné předměty pro členy v týmu od Bobíka, Majalandu a partnerů.

5. Postup předání výher 
5.1. Výhry pro postup do finále bude předáno pořadatelem soutěže přímo zástupci týmu v 
době zveřejnění všech 10 postupujících týmů v období od 9. 6. do 14. 6. 2025.

5.2. Výhry pro 3 nejlepší týmy budou předány dle dohody pořadatele soutěže a zástupců 
týmu přímo na finále 24. 6. 2025 v Majalandu.



6. Všeobecné podmínky
6.1. Na jakékoliv ceny a výhry v rámci soutěže není právní nárok a nejsou soudně 
vymahatelné. Pokud se budou výhry zasílat přes doručovací službu, pořádající subjekty 
nenesou zodpovědnost za kvalitu doručení.

6.2. Pořádající subjekty si vyhrazují právo kdykoliv v průběhu trvání soutěže změnit 
pravidla soutěže, či soutěž zkrátit, přerušit nebo odvolat bez udání důvodu, přičemž 
účastník nemá nárok na náhradu nákladů vynaložených na účast v soutěži.

6.3. Účastník nesmí jakkoliv zasahovat do systémů, technického zabezpečení serverů a 
do chodu aplikací pořádajících subjektů soutěže. Porušení těchto pravidel bude mít za 
následek vyloučení účastníka ze soutěže. Pořádající subjekty neodpovídají za případné 
technické závady při elektronické komunikaci v průběhu soutěže a neodpovídají za 
případné potíže s účastí v soutěži v důsledku jakéhokoli technického selhání nebo 
zahlcení provozu na sítích. 
6.4. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 
společností Facebook a Google a nijak s ní nesouvisí. Účastník vědomě poskytuje své 
osobní údaje pořádajícím subjektům a nikoliv společnostem Facebook a Google. 
Společnosti Facebook a Google jsou kompletně osvobozena od závazků každým 
účastníkem. 

6.5. Pořadatel je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě 
sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojené. 
Případné námitky proti průběhu soutěže musí být doručeny na adresu sídla pořadatele 
nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou 
brány v potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. Práva a povinnosti plynoucí 
ze soutěže nejsou soudně vymahatelné.

6.6. Účastník se zavazuje poskytovat v souvislosti s touto soutěží pouze pravdivé údaje.

6.7. Úplná a závazná pravidla soutěže jsou dostupná na www.bobikuvtalent.cz.

7. Práce s osobními údaji
7.1. Pořadatel zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků soutěže: Název 
a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon a email této 
osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); počet osob v 
týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s talentem 
(společně dále jen „osobní údaje“). 
Pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a kontaktování účastníků 
soutěže jako subjektu osobních údajů za účelem sjednání předání výhry v soutěži a za 
účelem zveřejnění jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, popř. jméno 
školy na webových stránkách soutěže, a to pouze po dobu pořádání Soutěže včetně 
předání výher v Soutěži. Takové zpracování je možné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR – zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pořadatele (public relations 
pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy účastníků soutěže jakožto subjektů 
osobních údajů (není po nich požadováno žádné plnění, není jim nabízen nákup 
jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je dobrovolná, získávají právo na výhry 
poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno pořadatelem jako správcem osobních údajů. 
Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický zajišťovatel a 

http://www.bobikuvtalent.cz


marketingový zajišťovatel. Pořadatel jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Pořadatele 
jako správce lze kontaktovat na e-mailové adrese info@bohusovickamlekarna.cz.

7.2. Organizátor zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků soutěže: Název 
a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon a email této 
osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); počet osob v 
týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s talentem 
(společně dále jen „osobní údaje“).
Organizátor zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a předání osobních 
údajů pořadateli soutěže k zaslání výher účastníkům soutěže a za účelem zveřejnění 
jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, popř. jméno školy na webových 
stránkách soutěže, a to pouze po dobu pořádání Soutěže. Takové zpracování je možné na 
základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – zpracování je nezbytné pro účely oprávněných 
zájmů pořadatele (public relations pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy 
účastníků soutěže jakožto subjektů osobních údajů (není po nich požadováno žádné 
plnění, není jim nabízen nákup jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je 
dobrovolná, získávají právo na výhry poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno organizátorem jako správcem osobních údajů. 
Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický zajišťovatel. 
Organizátor jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Organizátora jako správce lze 
kontaktovat na e-mailové adrese czech@group.la.

7.3. Technický zajišťovatel zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků 
soutěže: Název a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon 
a email této osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); 
počet osob v týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s 
talentem (společně dále jen „osobní údaje“).
Technický zajišťovatel zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a předání 
osobních údajů pořadateli soutěže k postupu na finále a pro předání výher účastníkům 
soutěže a za účelem zveřejnění jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, 
popř. jméno školy účastníků soutěže na webových stránkách soutěže, a to pouze po dobu 
pořádání Soutěže. Takové zpracování je možné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – 
zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pořadatele (public relations 
pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy účastníků soutěže jakožto subjektů 
osobních údajů (není po nich požadováno žádné plnění, není jim nabízen nákup 
jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je dobrovolná, získávají právo na výhry 
poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno technickým zajišťovatelem jako správcem 
osobních údajů. Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický 
zajišťovatel. Technický zajišťovatel jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Technického 
zajišťovatele jako správce lze kontaktovat na e-mailové adrese czech@psmanagement.cz. 

7.4. Účastník soutěže bere na vědomí, že jako subjekt osobních údajů má podle GDPR 
zejména tato práva:
- vznést námitku proti zpracování na základě oprávněného zájmu správce,
- požadovat po správci informaci, jaké osobní údaje správce zpracovává,
- vyžádat si u správce přístup k jeho osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování,

mailto:info@bohusovickamlekarna.cz
mailto:czech@group.la
mailto:czech@psmanagement.cz


- požadovat po správci výmaz jeho osobních údajů; výmaz správce provede, pokud to 
nebude v rozporu s platnými právními předpisy nebo oprávněnými zájmy správce,

- požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
- na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle GDPR byla porušena v 

důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s GDPR,
- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Využije-li účastník svého práva a požádá o vymazání svých osobních údajů z databáze 
pořadatele, bude to mít za následek zrušení jeho účasti v této soutěži. 

8. Licenční ujednání
8.1. V případě, že účastník v rámci soutěže uloží informace (videa a jiné nehmotné statky), 
které podléhají ochraně některým z práv k duševnímu vlastnictví (dále jen “dílo”), uděluje 
účastník uložením díla v rámci soutěže pořadateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 
(licence), a to za podmínek níže uvedených.

8.2. Licence k dílu je poskytována ke všem způsobům užití (včetně sdělování díla 
veřejnosti prostřednictvím internetu), a to jako časově neomezená, bezúplatná, nevýhradní 
a v neomezeném množstevním a územním rozsahu. Pořadatel může oprávnění tvořící 
součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence). Pořadatel je 
oprávněn licenci k dílu postoupit třetí osobě. Pořadatel není povinen licenci využít.

8.3. Pořadatel je oprávněn k úpravám, změnám či zpracování díla, k jeho zařazení do 
souboru a k jeho spojení s jiným autorským dílem, přičemž k úpravám, změnám či 
zpracování díla může docházet i prostřednictvím třetích osob. V případě změn díla 
provedených pořadatelem (třetími osobami pověřenými pořadatelem) je pořadateli 
poskytnuta licence i k takto změněnému dílu. Pořadatel je oprávněn uvádět dílo na 
veřejnost pod svou obchodní firmou. V případě, že se jedná o nezveřejněné dílo, je 
pořadatel oprávněn k jeho zveřejnění.

V Praze dne 10. 4. 2025


